



Дополнительный перечень закупа Оборудования и материалов по центральной котельной на 2017 год.

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Максимальная сумма закупки в тыс.тенге с НДС	Способ закупки	Срок закупки по кварталам
1	Цемент	тн	5	22 000,00	110 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
2	Песок речной	тн	25	2 500,00	62 500,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
3	Рубероид	м2	400	300,00	120 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
4	Битум	рул	6	5 500,00	33 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
5	Кирпич обожанный 250x120x0,9	шт	2000	65,00	130 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
6	Минвата теплостойкая базальтовая	м3	30	13 000,00	390 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
7	Лист асбестовый 6-8мм	тн	0,5	130 000,00	65 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
8	Шнур асбестовый ф15;20	тн	0,5	3 200,00	1 600,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
9	Цемент ГЦ 40	тн	3	159 000,00	477 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
10	Уголок 63ммx5мм	тн	2,5	161 600,00	404 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
11	Асбестовая плита 60мм	тн	0,9	3 000,00	2 700,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
12	Электроды Уони 13/55 4мм ESAB	тн	0,5	700,00	350,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
13	Сетка рабица 20x20x1,5	рул	25	9 840,00	246 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
14	Фальгированная минвата	рул	20	13 000,00	260 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
15	Вязальная проволока ф1,8 ОК	кг	100	470,00	47 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
16	Электроды УОНи 13/55 ф5мм СГБ	кг	100	500,00	50 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
17	Электроды МРЗ ф4мм Арсенал	кг	500	505,00	252 500,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
18	Эл. двигатель 110 Квт 970 об/мин ф90-вал центр.ответствие креп ширина 450мм; Д/420мм	шт	1	1 100 000,00	1 100 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
19	Ролик конвейерной ленты ф127; L-245	шт	35	5 600,00	196 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
20	Ролик конвейерной ленты ф127; L-750	шт	20	7 840,00	156 800,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
21	Насос ВК (Н)-25 с эл двигателем 75Квт 750 об/мин	шт	2	2 589 680,00	5 179 360,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
22	Острый дутье в сборе с эл. двигателем 4,5Квт 3000 об/м	шт	3	260 000,00	780 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
23	Дутьевой вентилятор ВДН-12,5 в сборе с улиткой и эл. двигателем 55 Квт 980 об/м	шт	1	1 500 000,00	1 500 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
24	Подшипник 180313	шт	3	3 800,00	11 400,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
25	Подшипник 180605	шт	6	1 890,00	11 340,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
26	Подшипник 210	шт	5	12 000,00	60 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
27	Кабель КГ 3x4+1x2,5	м	30	600,00	18 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
28	Кабель КГ 3x10+1x6	м	150	1 100,00	165 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
29	Лампа 36Вx60	шт	10	90,00	900,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
30	Лампа 220x100	шт	80	60,00	4 800,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
31	Лампа 220x500	шт	10	400,00	4 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
32	Лампа ДКСТ-20000	шт	2	50 000,00	100 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
33	Изолента ПВХ	шт	20	120,00	2 400,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
34	Изолента ХБ	шт	10	423,00	4 230,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
35	Киперная лента в рулоне 1000м	рул	8	11 000,00	88 000,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г
36	Веники Сапо	шт	20	405,00	8 100,00	Запрос ценовых предложений	3 квартал 2017г

37	Чугунная отливка ф200	тн	0,3	230 000,00	69 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
38	Клапан (вентиль) 15кч 18п Ду 15Ру 16	шт	3	520,00	1 560,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
39	Бронза ф100 БРАЖ9-4	кг	100	2 000,00	200 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
40	Кнопка ПКЕ 212-243	шт	10	800,00	8 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
41	Кнопка ПКЕ-011-У3	шт	30	1 100,00	33 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
42	Держатель левый Т-9.05.001	шт	400	1 632,00	652 800,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
43	Держатель правый Т-9.05.002	шт	400	1 632,00	652 800,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
44	Держатель средний 6-30-20	шт	400	1 355,00	542 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
45	Колосник 6-30-26	шт	1000	1 417,00	1 417 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
46	Опорный ролик (чугунный ТЧ3)	шт	200	5 600,00	1 120 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
47	Кабель КГ 3х2,5	м	50	300,00	15 000,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
48	Труба ф325 ст7.8	тн	25,015	220 000,00	5 503 300,00	Запрос ценовых предложении	3 квартал 2017г
ИТОГО:					22 256 440,00		

Генеральный директор

Ботин К.С.



исполняет по поручению

Ботин К.С.

Земцова И.А.